
7Chomutov

Agendové číslo: d202100276/1
Evidenční číslo: d202100366 výtisk č. 1

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. d202100276 ze dne 31. 8. 2021

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

|

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

EUROVIA CS, a.s.
sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle
adresa pro doručování: odštěpný závod oblast Čechy západ

závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec
IČ: 452 74 924
DIČ: CZ 452 74 924
zastupuje: ředitel závodu Ústí nad Labem
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci EUROVIA CS, a.s.)
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:

Zápis ve veřejném rejstříku vede u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2021 smlouvu o dílo č. d202100276 (dále jen „Smlouva"),

jejímž předmětem je strojní pokládka asfaltového frézovaného materiálu v ulicích U Třešňovky,
Na Lucině, Pod Strážištěm, Chomutov.

Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce). Tyto vícepráce spočívají v Vyspravení stávajícího krytu pomocí
ACL tl.50 mm v ploše 184 m?, celoplošná pokládka ACO tl. 50 mm v ploše 1966 m?. V souvislosti
s těmito vicepracemi se mění cena díla.

L

2. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č.1 ze dne
15. 10. 2021, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jejichž součástí jsou zároveň změnové
položkové rozpočty.



J Chomutov

Agendové číslo: d202100276/1
Evidenční číslo: d202100366 výtisk č. 1

Il. Změna díla

Dílo definované v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle Změnového listu č. 1 ze dne 15. 10. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1

V čl. Il. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list č. -1 ze dne 15. 10. 2021, který je přílohou č. 2 této Smlouvy.

2

ČI. Il. odst. 2 písm. b) smlouvy se rušíanahrazuje novým, který zní:

b) Nabídka zhotovitele ze dne 23. 7. 2021 a Změnový položkový rozpočet, které jsou součástí
Změnového listu č. 1 ze dne 15. 10. 2021 tvořících přílohu č. 2 této Smlouvy (dále společně jen

3

„položkový rozpočet")."

Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1 ze dne 15. 10. 2021, které jsou přílohou č. 1

tohoto dodatku.
4

III. Změna ceny díla

Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:1

1. Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 31.8.2021 byla určena dohodou smluvních stran a
činila:

cena bez DPH: 684 940,00 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 143 837,40 Kč
cena s DPH: 828 777,40 Kč

2. Cena provedených stavebních prací (víceprací) byla určena dohodou smluvních stran a
činí:

cena bez DPH: 332 172,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 69 756,12 Kč
cena s DPH: 401 928,12 Kč

3. Novácena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1017 112,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 213 593,52 Kč
cena s DPH: 1 230 705,52 Kč



7Chomutov

Agendové číslo: d202100276/1
Evidenční číslo: d202100366 výtisk č. 1

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 15. 10. 2021.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč primátor, v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Chomutově dne 46.11 2021 V Chlumci dne 2541 2024

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV EUROVIA CS, a.s.
JUDr. Marek Hraba¢ ředitel závodu

v



J Chomutov

Agendové číslo: d202100276/1
Evidenční číslo: d202100366

Změnový list

Změnový list č. 1 ze dne 15.10.2021

výtisk č. 1

Příloha č. 1

Název stavby: Strojní pokládka asfaltového frézovaného materiálu v ulicích
U Třešňovky, Na Lucině, Pod Strážištěm, Chomutov

Číslo smluvního vztahu:
d 202100276

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu III. Cena, smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Strojní stržení původního krytu a zarovnání. Pokládka recyklovaného materiálu, zaválcování a postřik asfaltovou emulzí.

Nové řešení:

Vyspravení stávajícího krytu pomocí ACL tl.50 mm v ploše 184 m?, celoplošná pokládka ACO tl. 50 mm v ploše 1966 m2.

Zdůvodnění změny:

Prodloužení životnosti komunikace, v závislosti na vyšší intenzitě dopravy a nevhodných odtokových poměrů.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný vS

projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na vykresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:



29Chomutov

Agendové číslo: d202100276/1
Evidenční číslo: d202100366 výtisk č. 1

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 15.10.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatel

Datum: 15.10.2021 Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH 828 777,40 Kč

Navýšení ceny díla vč. DPH: 401 928,12 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 1 230 705,52 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu

Nový termín dokončení díla:


